C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.143/2014

Autor: Félix Mendonça Júnior

Data da
Apresentação:

12/05/2014

Ementa: Requer o prosseguimento do trâmite normal inicialmente
estabelecido pela mesa diretora da Câmara dos Deputados.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Julgo prejudicado o Requerimento n. 10.143/2014, com base
no art. 164, II, do RICD, tendo em vista o anterior
indeferimento do Requerimento n. 10.126/2014. Publique-se.
Oficie-se.

Em 23/07/2014